
Dita/Ora

E Martë 10:40-12:10 12:40-14:10 15:05-16:45

E Drejta Kontraktore 

Egzone Osmanaj (L) 

A202

E Drejta 

Kontraktore Egzone 

Osmanaj (U) A202

Klinikë Ligjore 

Ahmet 

Maloku/Jetish 

Maloku  (L) A202 

E Mërkurë 09:00-10:30 10:40-12:10

E Drejta Pronësore 

dhe e Kadastrit 

Egzone Osmanaj (L)  

A311

E Drejta Pronesore 

dhe e Kadastrit 

Egzone Osmanaj 

(U)  A311

E Enjte 10:40-12:10 12:40-13:25

E Drejta Noteriale 

(L) Enisa Haliti 

A309

E Drejta Noteriale 

(U) Enisa Haliti 

A309

Viti IV - Prishtinë (Specializimi Civil)


